



INDIAN ADUIT & ACCOUNTS DEPARTMENT
OFFICE OF THE PRINCIPAL DIRECTOR OF AUDIT (CENTRAL)

AUDIT BHAVAN CENTRAL REVENUE AUDIT WING, "B" BLOCK, GROUND FLOOR, P.B. NO. 5398, BENGALURU-1

No. PDA (C)/DTA/Tech-I/2022-23/72

Date:-10/10/2022

CIRCULAR

Subject:- Quarterly Meeting on Direct Tax Audit.

The Quarterly Meeting on Direct Tax Audit for the year 2022-23 is being conducted offline Mode for the benefit of the Officers/Officials working in the Direct Tax Receipt Audit Wing on 13-10-2022 (Thursday) at **Audit Bhavan, 1st floor, B -Block, Conference Hall.**

All the Officers of ITRAPs & Staff of Head Quarters section are hereby instructed to attend the Quarterly Meeting at 9.45 AM without fail. Attendance is compulsory. The details/agenda for Quarterly Meeting on Direct Tax Audit is enclosed in the Annexure. The Circular and the Agenda is also available in the office website cag.gov.in under the following tab – “Our offices – Other Ministries Audit Offices – Karnataka – Functions – Circulars and Orders” for reference of our officers/officials.

DY. DIRECTOR/ DT & GST

COPY TO:-

1. The Secretary to PDA (C).
2. PA to Director/DT
3. All Officers of ITRAPs & Staff of Hqrs.
4. Sr.AO/ H.K. with a request to upload in C&AG website
5. All Officers/Officials of DTA Section **through Mail**

Sr. Audit Officer/ DT-Tech



ANNEXURE

DETAILED PROGRAMME/AGENDA FOR QUARTERLY MEETING/
GENERAL DISCUSSION / DEBATE ON SELECTED TOPICS - DIRECT TAXES

Date	Time	Topic
13-10-22	10.00 AM	Welcome Address by Deputy Director/DT
	10.15 AM	Inauguration by Principal Director
	10.30 AM to 1.30 PM	Discussion by field parties
	1.30 PM	Working Lunch
	2.30 PM to 5.15 PM (3.45 PM to 4 PM – Tea Break)	Training on OIOS by Ms. Sowmini
	5.30 PM	Vote of Thanks by Sr.AO/DT-Tech

N. Lakshmi

Sr. Audit Officer/ DTA-TECH



भारतीय लेखापरीक्षा और लेखा विभाग
प्रधान निदेशक लेखापरीक्षा (केंद्रीय) का कार्यालय, बंगलूरु
ऑडिट भवन, केंद्रीय राजस्व लेखापरीक्षा स्कंध, "बी" ब्लॉक, भू तल, डाक थैली सं.5398, बंगलूरु-1

सं.प्र.नि.ले.प.(कें.)/प्र.क.ले.प./टेक.-1/2022-23/72

दिनांक : 10.10.2022

परिपत्र

विषय : प्रत्यक्ष कर लेखापरीक्षा पर तिमाही बैठक।

आयकर प्राप्ति लेखापरीक्षा स्कंध में कार्यरत अधिकारियों/कर्मचारियों के हितार्थ वर्ष 2022-23 के लिए प्रत्यक्ष कर लेखापरीक्षा पर तिमाही बैठक आयोजित की जा रही है। यह तिमाही बैठक 13-10-22 को ऑडिट भवन, प्रथम तल, बी-ब्लॉक, सम्मेलन कक्ष में आयोजित की जाएगी।

मुख्यालय अनुभाग के सभी आई.टी.आर.ए.पी. अधिकारियों एवं कर्मचारियों को अनुदेश दिया जाता है कि वे बिना भूल के पूर्वाह्न 09.45 बजे इस तिमाही बैठक में भाग लें। उपस्थिति अनिवार्य है। प्रत्यक्ष कर पर होने वाली इस तिमाही बैठक का विवरण/कार्यसूची इसके साथ संलग्न है। हमारे अधिकारियों/कर्मचारियों के संदर्भ के लिए परिपत्र और कार्यसूची कार्यालय की वेबसाइट cag.gov.in के निम्नलिखित टैब के तहत भी उपलब्ध है - "हमारे कार्यालय - अन्य मंत्रालय लेखापरीक्षा कार्यालय - कर्नाटक - कार्य - परिपत्र और आदेश"।

३५ निदेशक/ प्रत्यक्ष कर & जीएसटी

प्रतिलिपि निम्नलिखित को सूचना एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित है:

1. प्रधान निदेशक लेखापरीक्षा (केंद्रीय) की सचिव
2. निदेशक/प्र.क. के वैयक्तिक सहायक
3. आईटीआरएपी के सभी अधिकारी
4. नि. & म. ले. की वेबसाइट पर अपलोड करने के अनुरोध के साथ व. ले. प. अ. / एच. के.
5. प्र. क. ले. प. अनुभाग के सभी अधिकारियों/कर्मचारियों को मेल द्वारा

वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/प्र.क.ले.प.-टेक.





अनुबंध

तिमाही बैठक हेतु विस्तृत कार्यक्रम/कार्यसूची/सामान्य चर्चा/प्रत्यक्ष कर पर चयनित विषयों पर वाद-विवाद

दिनांक	समय	विषय
13.10.2022	पूर्वा. 10.00 बजे	उप निदेशक/प्र.क. द्वारा स्वागत भाषण
	पूर्वा. 10.15 बजे	प्रधान निदेशक द्वारा उद्घाटन
	पूर्वा. 10.30 से अप. 01.30 तक	फील्ड दल द्वारा चर्चा
	अप. 01.30 बजे	भोजन
	अप. 2.30 से 5.15 तक (3.45 से 04.00 तक जलपान के लिए विराम)	सुश्री सौमिनी द्वारा ओआईओएस पर प्रशिक्षण
	अप. 5.30 बजे	वरि.ले.प.अ./प्र.क.-टेक द्वारा धन्यवाद जापन

के. सुभाषिणी

वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/प्र.क.ले.प.-टेक.